Бесплатно
Сельские вести

                                                                Газета  официальных документов  администрации  и
 № 29 от 18 апреля  2023 г                 Совета депутатов  Пятилетского сельсовета Черепановского  района

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯТИЛЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.04.2023 № 38

О внесении изменений в постановление администрации Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 22.02.2012      № 12 «Об утверждении Порядка формирования и ведения Реестра муниципальных услуг Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Внести в постановление администрации Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области 22.02.2012 №12 «Об утверждении Порядка формирования и ведения Реестра муниципальных услуг Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области» следующие изменения:
1.1.	В Порядке формирования и ведения Реестра муниципальных услуг Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области:
1.1.1.	В пункте 1.4 абзац третий изложить в следующей редакции:
« -услуги, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг и включены в перечень, утвержденный постановлением администрации Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 25.06.2018 №66«Об утверждении перечня муниципальных услуг Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области»;
1.1.2.	В пункте 1.4 абзац четвертый изложить в следующей редакции:
« - услуги, указанные в части 3 статьи 1 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и оказываемые муниципальными учреждениями и иными организациями, в которых размещается муниципальное задание (заказ), выполняемое (выполняемый) за счет средств местного бюджета».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Сельские вести» и разместить на официальном сайте администрации Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области.

 Глава Пятилетского сельсовета
[bookmark: _GoBack] Черепановского района Новосибирской области                                                                                Ю.В. Яковлева
	Редакционный совет:
Менская М.Г
Чупина Е.А.
Копенкина О.В.
Гришина О.Ю.
	Администрация Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области, Совет депутатов Пятилетского сельсовета.
Пятилетка ул. Центральная 12 ,
тел, факс 58-222
	Тираж 99 экземпляров

2